
LINE通報【不具合通報】対応状況 月分 2025年 8 月 末 日時点

＜通報件数について＞ ＜対応状況について＞

・対応済 ：対応が完了しています。

・対応予定 ：対応予定もしくは対応手配中です。

・経過観察 ：現地確認の結果、早急な補修は必要なく、経過観察としました。

・損傷等確認できず ：損傷等の不具合を確認できませんでした。

・他部署等施設 ：他部署等で管理する施設のため、管理者へ情報提供しました。

・重複通報 ：通報内容の重複

・損傷や不具合以外のご意見、ご要望については今後の参考とさせていただきます。

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

6月5日 道路 車道 新芦屋上33 舗装がはがれている

新芦屋上3道路 車道

幸町8

対応済

0

対応状況

対応予定

対応済

他部署等施設

対応予定

対応予定

6月2日 道路 街路灯 高野台1丁目2 舗装がはがれている

受信日 カテゴリ 詳細カテゴリ 場所 内容

6月5日 道路 車道 新芦屋上1

道路 車道

竹谷町37

舗装がはがれている

6月10日 道路 街路灯

藤が丘町4

29 12 9 0 0

道路 2025年 6

通報件数 対応済 対応予定 経過観察
損傷等確

認できず

他部署等

施設
重複通報

8

6月9日

対応済

他部署等施設

対応予定

対応予定

照明が切れている

こわれている

段差ができている

舗装がはがれている

6月9日 道路 車道 垂水町2丁目20 穴があいている

6月9日

6月9日 道路 車道

6月6日 道路 車道 青葉丘南13 舗装がはがれている

6月9日 道路 車道 新芦屋上17 舗装がはがれている
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LINE通報【不具合通報】対応状況 月分 2025年 8 月 末 日時点

＜通報件数について＞ ＜対応状況について＞

・対応済 ：対応が完了しています。

・対応予定 ：対応予定もしくは対応手配中です。

・経過観察 ：現地確認の結果、早急な補修は必要なく、経過観察としました。

・損傷等確認できず ：損傷等の不具合を確認できませんでした。

・他部署等施設 ：他部署等で管理する施設のため、管理者へ情報提供しました。

・重複通報 ：通報内容の重複

・損傷や不具合以外のご意見、ご要望については今後の参考とさせていただきます。

No.

0

対応状況受信日 カテゴリ 詳細カテゴリ 場所 内容

29 12 9 0 0

道路 2025年 6

通報件数 対応済 対応予定 経過観察
損傷等確

認できず

他部署等

施設
重複通報

8

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

6月17日 道路

歩道 点字ブロックがはがれている 対応済

対応予定

車道 区画線が消えている 対応予定

対応済

歩道 他部署等施設

対応済竹谷町36 照明が切れている

対応済

対応済

街路灯

片山町1丁目2

竹谷町36

対応済

青葉丘北2 対応予定6月11日 道路 車道 段差ができている

6月18日 道路

古江台4丁目2 段差ができている

段差ができている

6月13日 道路 街路灯 照明が切れている

6月12日 道路

垂水町2丁目126月11日 道路

6月16日 道路 歩道

岸部北1丁目20

舗装がはがれている

千里丘北1

6月17日 道路 車道 舗装がはがれている

6月17日 道路 街路灯

岸部北1丁目20

照明が切れている

6月16日 道路 歩道

山田東1丁目14
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LINE通報【不具合通報】対応状況 月分 2025年 8 月 末 日時点

＜通報件数について＞ ＜対応状況について＞

・対応済 ：対応が完了しています。

・対応予定 ：対応予定もしくは対応手配中です。

・経過観察 ：現地確認の結果、早急な補修は必要なく、経過観察としました。

・損傷等確認できず ：損傷等の不具合を確認できませんでした。

・他部署等施設 ：他部署等で管理する施設のため、管理者へ情報提供しました。

・重複通報 ：通報内容の重複

・損傷や不具合以外のご意見、ご要望については今後の参考とさせていただきます。

No.

0

対応状況受信日 カテゴリ 詳細カテゴリ 場所 内容

29 12 9 0 0

道路 2025年 6

通報件数 対応済 対応予定 経過観察
損傷等確

認できず

他部署等

施設
重複通報

8

21

22

23

24

25

26

27

28

29

除草 青山台4丁目6 通行に支障がある

側溝 藤白台3丁目3 側溝清掃依頼

道路

青山台4丁目26月24日 道路 街路樹

岸部新町6

6月24日 道路 ガードレール

他部署等施設

対応済

対応予定

他部署等施設

他部署等施設

他部署等施設

桃山台5丁目1

木が道まで伸びている

南吹田4丁目3

6月27日 道路 防護柵 段差ができている

対応済

対応済6月11日 道路

6月27日 道路

こわれている

6月24日 道路 歩道 段差ができている

津雲台3丁目4 他部署等施設

6月24日 道路 街路樹 木が道まで伸びている

穴が開いている道路 歩道6月20日

青葉丘南13車道

藤白台4丁目7

舗装がはがれている6月19日
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